

TL Ishøj Holding ApS

Rørsangervej 20
2680 Solrød Strand
CVR nr. 25 56 63 00

Ekstern årsrapport for 2017

(18. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

TL Ishøj Holding ApS
Rørsangervej 20
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 25566300
Hjemsted: Solrød Strand
Stiftet: 28. juni 2000
Regnskabsår: 2017

Direktion

Torben Lundqvist

Revision

MA Revision Statsautoriserede Revisorer
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 25 19 56 71

MMR/KB
A1686117

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller gennem ejerbesiddelser - at drive gas- og vandmester virksomhed med tilhørende aktiviteter m.v.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.258.324.

Egenkapitalen udgør kr. 11.265.727.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOFORTJENESTE		-21.173	-31.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	0	-87.223
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-21.173	-118.474
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	985.892	519.171
Andre finansielle indtægter		519.443	834.329
Øvrige finansielle omkostninger		-93.498	-67.879
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-54.152	-40.464
RESULTAT FØR SKAT		1.336.512	1.126.683
Skat af årets resultat	3	-78.188	-133.629
ÅRETS RESULTAT		1.258.324	993.054
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-14.108	19.171
Overført resultat		1.166.632	870.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Resultatdisponering i alt		1.258.324	993.054

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.713.647	1.727.755
Finansielle anlægsaktiver		1.713.647	1.727.755
ANLÆGSAKTIVER		1.713.647	1.727.755
Tilgodehavende selskabsskat		227.582	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		282.982	179.036
Periodeafgrænsningsposter		82.972	172.224
Udskudt skatteaktiv		8.316	11.088
Tilgodehavender		601.852	362.348
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.187.985	9.491.636
Likvide beholdninger		2.427.701	797.280
OMSÆTNINGSAKTIVER		11.217.538	10.651.264
AKTIVER		12.931.185	12.379.019

Balance pr. 31. december 2017

	Note	31/12-16
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...	1.220.197	1.234.305
Overført resultat	9.814.730	8.648.098
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
EGENKAPITAL	4	<u>11.265.727</u> <u>10.110.803</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	812.647	1.049.250
Anden gæld	852.811	1.078.188
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>140.778</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.665.458</u> <u>2.268.216</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>1.665.458</u> <u>2.268.216</u>
PASSIVER		<u>12.931.185</u> <u>12.379.019</u>
Eventualforpligtelser	5	

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
TL VVS ApS	Danmark	100%	985.892	1.713.647
I alt			985.892	1.713.647
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
TL VVS ApS	500.000	493.450	985.892	1.713.647
I alt	500.000	493.450	985.892	1.713.647
Regnskabsmæssig værdi				1.713.647

Noter

2 Anlægsoversigt

		Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2017.....		517.795
Tilgang		0
Afgang		<u>-517.795</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....		-517.795
Årets afskrivninger		0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>517.795</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....		<u><u>0</u></u>
Afskrivninger		
		2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>87.223</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>87.223</u></u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	359.568	328.174
Skat fra sambeskattede virksomheder	-284.152	-179.036
Årets regulering af udskudt skat	2.772	-15.483
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-26</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>78.188</u></u>	<u><u>133.629</u></u>

Noter

4 Egenkapitalopgørelse	01/01-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.234.305	-	-14.108	1.220.197
Overført resultat	8.648.098	-	1.166.632	9.814.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>-103.400</u>	<u>105.800</u>	<u>105.800</u>
I alt	<u>10.110.803</u>	<u>-103.400</u>	<u>1.258.324</u>	<u>11.265.727</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.